令和２年１２月２８日
各　位
玉川生コンクリート協同組合

新型コロナウィルス感染拡大防止対策協力のお願い

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、新型コロナウィルスは、「第３波」といわれる感染拡大に歯止めがかからない状況の中、今後さらに感染者が増えることが懸念されています。
つきましては、引き続き感染拡大防止対策のため、不要・不急の来組をお控えいただきますとともに、営業時間等は下記の通りとさせていただきますので宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

1． 営業時間
９時００分～１６時００分
９時００分～１２時００分　第３・５（土）

２．期　　間
１月６日（水）～１月３０日（土）

　　以上